
— 8362 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1385

UCHWA£A Nr XXXI/206/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania do przeprowadzenia wyborów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25 poz. 219) z
pó�niejszymi zmianami Rada Gminy Piaski na wniosek Wójta
Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbny obwód g³osowania w celu prze-
prowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarz¹-
dzonych na 7 czerwca 2009 r. w Szpitalu Zakonu Bonifratrów
�w. Benedykta Menni w Piaskach i nadaje siê mu Nr 7.
Siedzib¹ Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 jest budynek
szpitala ul. Osiedle Marysin l 63-820 Piaski.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

Poz. 1385, 1386

§3. Zobowi¹zuje siê Wójta Gminy do przekazania niniej-
szej uchwa³y Wojewodzie Wielkopolskiemu i Wojewódzkiemu
Komisarzowi Wyborczemu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska

1386

UCHWA£A Nr XXXI/210/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i warunków przyznawania oraz wyp³acania dodatków
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a tak¿e szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe, godziny dora�nych zastêpstw dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolu,

dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Piaski.

Na podstawie: art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41
ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami)oraz art. 30 ust 6 i 6a, w zwi¹zku z art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 Nr 97, poz 674 z pó�niejszymi zmianami) rozporz¹dzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005
r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005r Nr 22 poz.
181 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13, pkt 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz
449 pó�niejszymi zmianami). Rada Gminy Piaski uchwala, co
nastêpuje:


